TOSHIBA ESTIA
Udobnost i kvaliteta života iz zraka
2
UČINKOVITO GRIJANJE
DIZALICOM TOPLINE
ZRAK / VODA
3
PREDNOSTI DIZALICE

Dimenzije (mm)
16
ESTIA Split R410A
Hidro modul
Idealno za sve primjene s visokom potrebom snage
Nominalni učin grijanja do 16 kW
230 V / jednofazna | 400 V / trofazna
Energetska učinkovitost grijanja: A++
Energetska učinkovitost hlađenja: A++
Radno područje: -25 do +43°C
Polazna temperatura grijanja: do +65°C
Pomoćno grijanje: 3 / 6 / 9 kW

ESTIA SUSTAVI
Modbus
HWS-455H-E* 220-230/1/50 4,50 4,50 4,90 48 47 4,27 630 x 800 x 300
HWS-1405H-E 220-230/1/50 14,00 11,00 4,50 52 46 4,03 1340 x 900 x 320
HWS-1105H8-E 380-415/3+N/50 11,20 10,00 4,80 51 46 4,42 1340 x 900 x 320
HWS-1405H8-E 380-415/3+N/50 14,00 11,00 4,44 52 46 4,23 1340 x 900 x 320
HWS-1605H8-E 380-415/3+N/50 16,00 13,00 4,30 53 46 4,10 1340 x 900 x 320
HWS-P805H8R-E 380-415/3+N/50 8,00 6,00 4,68 52 46 0,00 1340 x 900 x 320
HWS-P1105H8R-E 380-415/3+N/50 11,20 10,00 4,80 52 46 0,00 1340 x 900 x 320
HWS-P1405H8R-E 380-415/3+N/50 14,00 11,00 4,44 53 46 0,00 1340 x 900 x 320
MOGUĆNOSTI UPRAVLJANJA
011-1W0341 → 0348
JAZ
Vanjska jedinica

Polazna temperatura za grijanje: +50 do +65°C
Pomoćno grijanje: 1,5 kW
S integriranim spremnikom potrošne tople vode
unutarnja ugradnja.

ESTIA SUSTAVI
Zapremina (l) Vrijeme
zagrijavanja** (h:mm)
Vrijeme
zagrijavanja** (h:mm) COP (W/W) Razina zvučnog
tlaka (dB(A))* Dimenzije (mm)
Uvjete mjerenja te detaljne popise podataka uklj. razinu zvučne snage
za sve ESTIA sustave možete pronaći na našoj internetskoj stranici: www.toshiba-aircondition.com
** Navedene vrijednosti su čiste referentne vrijednosti bez značaja za stvarni rad.
Vrijeme zagrijavanja izraženo je od polazne temperature vode +10°C do ciljne temperature +54°C.
HWS-G1901CNMR-E 190 06:27 05:15 3,57 32,0 1600 x 620
HWS-G2601CNMR-E 260 09:12 07:09 3,69 32,0 1960 x 620
HWS-G1901CNRR-E 190 06:27 05:15 3,57 32,0 1600 x 620
HWS-G2601CNRR-E 260 09:12 07:09 3,69 32,0 1960 x 620
HWS-G1901CNXR-E 190 06:27 05:15 3,57 32,0 1600 x 620
HWS-G2601CNXR-E 260 09:12 07:09 3,69 32,0 1960 x 620
HWS-G1901ENXR-E 190 06:27 05:15 3,57 32,0 1600 x 620
HWS-G2601ENXR-E 260 09:12 07:09 3,69 32,0 1960 x 620
* mjereno na udaljenosti od 1 m od uređaja
18
UDOBNO – SIGURNO –
ODRŽIVO